ekonomike : “A.K.M Albanian Investment Group sh.p.k” dhe ““Ed Konstruksion” sh.p.k”. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE ALEN CO SHPK  me nipt 

K83213401M adresa Zharrez Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 69,988,039.00 

(gjashtedhjete e nente milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e tridhjete e nente)leke pa 

tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR